
KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Löw, Owen MSC Ehlhalten 40 37 29 35 40 28 30 40 37 37 40 40 40 40 35 299 197 249 192 8 Ja 197
2 Knoll, Darius MSC Wolfhagen 37 24 33 37 40 37 40 37 37 40 40 35 35 37 37 40 284 188 302 197 8 Ja 188
3 Remmert, Jannik Fuldaer AC 28 40 40 27 33 35 35 40 35 31 30 37 37 33 30 29 271 185 269 180 8 Ja 185
4 Pfalzgraf, Jonas MSC Homberg 22 40 28 29 31 33 31 33 33 31 27 18 31 31 206 166 212 157 7 Ja 166
5 Bielmann, Lenni MSC Ehlhalten 29 33 37 29 37 28 37 27 33 35 31 28 20 35 29 21 244 161 245 175 8 Ja 161
6 Eckl, Silvan Scuderia Wiesb. 35 31 31 24 31 28 30 33 24 30 21 33 221 161 130 130 7 Ja 161
7 Eckel, Lara RAC Borken 33 35 31 24 31 30 33 35 30 27 35 26 31 23 33 30 233 160 254 163 8 Ja 160
8 Dürdoth, Jana MSC Wolfhagen 25 30 28 30 30 33 29 28 29 28 27 27 33 31 35 18 232 152 229 156 8 Ja 152
9 Apaydin, Kerim Scuderia Wiesb. 31 29 30 25 23 27 30 29 25 29 29 25 29 29 26 37 224 147 229 155 8 Ja 147

10 Ockenfels, Justus MSC Ehlhalten 26 31 35 26 26 26 26 26 24 25 25 29 25 21 28 28 210 138 217 143 8 Ja 138
11 Schöneich, Julia MSC Freigericht 20 25 24 18 22 25 25 22 21 19 23 25 18 19 154 117 152 115 7 Ja 117
12 Arnold, Paul MSC Weißenborn 25 21 24 24 22 25 26 24 24 21 21 19 24 23 134 115 189 123 6 Ja 115
13 Schäfer, Jonas MSC Sachsenhsn. 23 22 27 21 22 23 26 20 26 20 25 25 129 109 151 129 6 Ja 109
14 Korkin, Valentin Scuderia Wiesb. 27 22 24 26 20 26 99 99 46 46 4 Nein 99
15 Möller, Theodor MSC Ehlhalten 21 28 23 23 24 23 96 96 46 46 4 Nein 96
16 Bartelbeja, Lysand. MSC Sachsenhsn. 26 27 23 27 28 28 27 24 77 77 133 133 3 Nein 77
17 Orlob, Linus Scuderia Wiesb. 26 22 27 22 27 75 75 49 49 3 Nein 75
18 Hassinger, Tristan Scuderia Wiesb. 30 30 30 60 60 30 30 2 Nein 60
19 Menke, Elias MSC Ehlhalten 27 26 22 22 23 22 49 49 93 93 2 Nein 49
20 Diel, Tom Fuldaer AC 19 23 28 42 42 28 28 2 Nein 42
21 Pilgramm, David MSC Homberg 33 35 33 33 35 35 1 Nein 33
22 Helbig, Tom MSC Homberg 28 25 28 28 25 25 1 Nein 28
23 Weis, Merle Scuderia Wiesb. 24 24 24 1 Nein 24
23 Blum, Luca MSC Freigericht 24 19 20 24 24 39 39 1 Nein 24
25 Eidam, Matthias MSC Homberg 23 23 23 1 Nein 23
26 Braun, Bennet MSC Homberg 22 27 22 22 27 27 1 Nein 22
27 Cicer, Kirill MSC Homberg 20 21 20 20 21 21 1 Nein 20

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Verein

Klasse 1

Pl. Name

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Löw, Owen MSC Ehlhalten 40 37 29 35 40 28 30 40 37 37 40 40 40 40 35 299 197 249 192 15 Ja 389
2 Knoll, Darius MSC Wolfhagen 37 24 33 37 40 37 40 37 37 40 40 35 35 37 37 40 284 188 302 197 16 Ja 385
3 Remmert, Jannik Fuldaer AC 28 40 40 27 33 35 35 40 35 31 30 37 37 33 30 29 271 185 269 180 16 Ja 365
4 Bielmann, Lenni MSC Ehlhalten 29 33 37 29 37 28 37 27 33 35 31 28 20 35 29 21 244 161 245 175 16 Ja 336
5 Pfalzgraf, Jonas MSC Homberg 22 40 28 29 31 33 31 33 33 31 27 18 31 31 206 166 212 157 14 Ja 323
6 Eckel, Lara RAC Borken 33 35 31 24 31 30 33 35 30 27 35 26 31 23 33 30 233 160 254 163 16 Ja 323
7 Dürdoth, Jana MSC Wolfhagen 25 30 28 30 30 33 29 28 29 28 27 27 33 31 35 18 232 152 229 156 16 Ja 308
8 Apaydin, Kerim Scuderia Wiesb. 31 29 30 25 23 27 30 29 25 29 29 25 29 29 26 37 224 147 229 155 16 Ja 302
9 Eckl, Silvan Scuderia Wiesb. 35 31 31 24 31 28 30 33 24 30 21 33 221 161 130 130 12 Ja 291

10 Ockenfels, Justus MSC Ehlhalten 26 31 35 26 26 26 26 26 24 25 25 29 25 21 28 28 210 138 217 143 16 Ja 281
11 Arnold, Paul MSC Weißenborn 25 21 24 24 22 25 26 24 24 21 21 19 24 23 134 115 189 123 14 Ja 238
12 Schäfer, Jonas MSC Sachsenhsn. 23 22 27 21 22 23 26 20 26 20 25 25 129 109 151 129 12 Ja 238
13 Schöneich, Julia MSC Freigericht 20 25 24 18 22 25 25 22 21 19 23 25 18 19 154 117 152 115 14 Ja 232
14 Bartelbeja, Lysand. MSC Sachsenhsn. 26 27 23 27 28 28 27 24 77 77 133 133 8 Nein 210
15 Korkin, Valentin Scuderia Wiesb. 27 22 24 26 20 26 99 99 46 46 6 Nein 145
16 Möller, Theodor MSC Ehlhalten 21 28 NG 23 23 24 23 96 96 46 46 7 Nein 142
17 Menke, Elias MSC Ehlhalten 27 26 22 22 23 22 49 49 93 93 6 Nein 142
18 Orlob, Linus Scuderia Wiesb. 26 22 27 22 27 75 75 49 49 5 Nein 124
19 Hassinger, Tristan Scuderia Wiesb. 30 30 30 60 60 30 30 3 Nein 90
20 Diel, Tom Fuldaer AC 19 23 28 42 42 28 28 3 Nein 70
21 Pilgramm, David MSC Homberg 33 35 33 33 35 35 2 Nein 68
22 Blum, Luca MSC Freigericht 24 19 20 24 24 39 39 3 Nein 63
23 Helbig, Tom MSC Homberg 28 25 28 28 25 25 2 Nein 53
24 Braun, Bennet MSC Homberg 22 27 22 22 27 27 2 Nein 49
25 Cicer, Kirill MSC Homberg 20 21 20 20 21 21 2 Nein 41
26 Waßmann, Marvin MSC Homberg 29 29 29 1 Nein 29

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Pl. Name Verein

Klasse 1

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte



KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Remmert, Tom Fuldaer AC 40 40 40 30 40 40 37 40 40 40 40 40 40 270 200 237 200 7 Ja 200
2 Schreiber, Eileen-M. MSC Wolfhagen 35 37 40 37 37 33 37 37 35 37 33 35 40 40 40 257 189 296 191 7 Ja 189
3 Löw, Kevin MSC Ehlhalten 35 33 35 35 30 37 35 37 37 35 37 37 179 179 244 181 5 Ja 179
4 Gaier, Andrej Fuldaer AC 31 37 35 35 35 33 40 35 35 171 171 145 145 5 Ja 171
5 Wöhlert, Dominik MSC Homberg 33 33 31 33 33 31 31 33 33 33 33 29 31 225 165 192 161 7 Ja 165
6 Ockenfels, Reik MSC Ehlhalten 30 31 30 29 29 30 30 31 31 31 31 30 30 37 35 35 249 160 251 162 8 Ja 160
7 Cicer, Danil MSC Homberg 37 31 37 37 31 31 1 Nein 37
7 Fiederlein, Agnes MSC Affolterbach 37 37 37 1 Nein 37
9 Huber, Lukas Fuldaer AC 35 33 35 35 33 33 1 Nein 35

10 Friedel, Yannik MSC Homberg 31 30 31 31 30 30 1 Nein 31
10 Möller, Lars Fuldaer AC 31 29 31 31 29 29 1 Nein 31
12 Stadel, Maximilian 30 30 30 1 Nein 30
13 Abramo, Marco Scuderia Wiesb. 29 29 29 1 Nein 29

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Verein

Klasse 2a

Pl. Name



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Remmert, Tom Fuldaer AC 40 40 40 30 40 40 37 40 40 40 40 40 40 270 200 237 200 13 Ja 400
2 Schreiber, Eileen-M. MSC Wolfhagen 35 37 40 37 37 33 37 37 35 37 33 35 40 40 40 257 189 296 191 15 Ja 380
3 Löw, Kevin MSC Ehlhalten 35 33 35 35 30 37 35 37 37 35 37 37 179 179 244 181 12 Ja 360
4 Wöhlert, Dominik MSC Homberg 33 33 31 33 33 31 31 33 33 33 33 29 31 225 165 192 161 13 Ja 326
5 Ockenfels, Reik MSC Ehlhalten 30 31 30 29 29 30 30 31 31 31 31 30 30 37 35 35 249 160 251 162 16 Ja 322
6 Gaier, Andrej Fuldaer AC 31 37 35 35 35 33 40 35 35 171 171 145 145 9 Nein 316
7 Cicer, Danil MSC Homberg 37 31 37 37 31 31 2 Nein 68
8 Huber, Lukas Fuldaer AC 35 33 35 35 33 33 2 Nein 68
9 Friedel, Yannik MSC Homberg 31 30 31 31 30 30 2 Nein 61
10 Möller, Lars Fuldaer AC 31 29 31 31 29 29 2 Nein 60
11 Fiederlein, Agnes MSC Affolterbach 37 37 37 1 Nein 37
12 Stadel, Maximilian 30 30 30 1 Nein 30
13 Abramo, Marco Scuderia Wiesb. 29 29 29 1 Nein 29

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte
Gesamt KS Gesamt KT

Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht
Pl. Name Verein

Klasse 2a



KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Stumpf, Niklas Fuldaer AC 40 40 37 31 29 40 40 40 35 37 37 40 33 37 40 28 305 200 279 189 8 Ja 200
2 Krüger, Henry MSC Wolfhagen 35 37 40 37 40 33 29 35 40 37 37 33 30 40 247 181 256 197 7 Ja 181
3 Kirchner, Max MSC Freigericht 26 31 30 28 37 35 30 35 40 27 26 264 178 81 81 8 Ja 178
4 Preuß, Niclas MSC Homberg 37 35 31 40 35 28 33 26 30 28 40 35 37 35 229 175 241 180 7 Ja 175
5 Draidt, Erik MSC Homberg 33 35 37 31 31 30 40 31 26 31 27 195 169 157 157 6 Ja 169
6 Schöneich, Felix MSC Freigericht 30 33 30 33 27 35 35 28 37 31 28 31 35 31 221 163 223 168 7 Ja 163
7 Bräutigam, Laurin AMSG Schw.-Fr. 29 27 35 29 33 33 28 29 40 33 33 33 35 30 25 33 243 158 262 176 8 Ja 158
8 Schäfer, Jan-H. RAC Borken 28 28 28 27 30 30 37 37 31 31 35 29 31 28 29 29 238 155 250 164 8 Ja 155
9 Finke, Sören RAC Borken 27 30 29 28 31 27 30 31 33 29 30 30 30 29 28 37 231 149 248 161 8 Ja 149

10 Rosam, Max MSC Wolfhagen 31 29 33 29 29 89 89 62 62 3 Nein 89
11 Ciece, Danil MSC Homberg 27 27 27 1 Nein 27
11 Fiederlein, Agnes MSC Affolterbach 27 27 27 1 Nein 27
11 Remmert, Tom Fuldaer AC 27 33 30 27 27 63 63 1 Nein 27
14 Frommknecht, H. Scuderia Wiesb. 25 25 25 1 Nein 25
15 Schubert, Laurin Scuderia Wiesb. 29 29 25 26 25 25 25 109 109 1 Nein 25

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Klasse 2b

Pl. Name Verein
Sachsenhsn. Fulda FreigerichtEhlhalten Homberg Wolfhagen Borken

Gesamt KS Gesamt KT



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Stumpf, Niklas Fuldaer AC 40 40 37 31 29 40 40 40 35 37 37 40 33 37 40 28 305 200 279 189 16 Ja 389
2 Krüger, Henry MSC Wolfhagen 35 37 40 37 40 33 29 35 40 37 37 33 30 40 247 181 256 197 14 Ja 378
3 Preuß, Niclas MSC Homberg 37 35 31 40 35 28 33 26 30 28 40 35 37 35 229 175 241 180 14 Ja 355
4 Bräutigam, Laurin AMSG Schw.-Fr. 29 27 35 29 33 33 28 29 40 33 33 33 35 30 25 33 243 158 262 176 16 Ja 334
5 Schöneich, Felix MSC Freigericht 30 33 30 33 27 35 35 28 37 31 28 31 35 31 221 163 223 168 14 Ja 331
6 Draidt, Erik MSC Homberg 33 35 37 31 31 30 NG 40 31 26 31 27 195 169 157 157 12 Ja 326
7 Schäfer, Jan-H. RAC Borken 28 28 28 27 30 30 37 37 31 31 35 29 31 28 29 29 238 155 250 164 16 Ja 319
8 Finke, Sören RAC Borken 27 30 29 28 31 27 30 31 33 29 30 30 30 29 28 37 231 149 248 161 16 Ja 310
9 Kirchner, Max MSC Freigericht 26 31 30 28 37 35 30 35 40 27 26 264 178 81 81 11 Nein 259

10 Rosam, Max MSC Wolfhagen 31 29 33 29 29 89 89 62 62 5 Nein 151
11 Schubert, Laurin Scuderia Wiesb. 29 29 25 26 25 25 25 109 109 5 Nein 134
12 Remmert, Tom Fuldaer AC 27 33 30 27 27 63 63 3 Nein 90

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte

Klasse 2b

Pl. Name Verein
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Gesamt KS Gesamt KT



KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Kampes, Christian MSC Sachsenhsn. 40 35 31 37 40 31 37 28 35 33 40 40 31 40 35 37 284 192 286 189 8 Ja 192
2 Eberlein, Niklas MSC Weißenborn 37 37 33 40 37 35 33 29 37 40 35 37 40 28 31 30 283 191 276 182 8 Ja 191
3 Preuß, Lara MSC Homberg 31 30 35 37 31 30 31 37 35 35 37 40 31 170 170 270 178 5 Ja 170
4 Schiffner, Jan MSC Ehlhalten 30 30 40 31 28 33 30 33 30 35 30 33 33 40 225 165 231 173 7 Ja 165
5 Rose, Fabian MSC Wolfhagen 35 27 26 29 35 27 26 37 33 33 29 29 30 29 217 163 208 156 7 Ja 163
6 Haas, Emily MSC Ehlhalten 33 33 27 30 29 26 40 30 29 30 33 30 29 28 212 156 215 160 7 Ja 156
7 Dürdoth, Lukas MSC Wolfhagen 28 26 29 26 27 29 24 28 31 31 29 30 35 37 35 200 150 245 162 7 Ja 150
8 Kröll, Mika MSC Sachsenhsn. 40 35 33 31 40 40 35 148 148 106 106 4 Nein 148
9 Schulz, Luca-A. MSC Homberg 29 28 33 28 28 31 33 31 28 33 119 119 183 155 4 Nein 119

10 Schäfer, Fabian RAC Borken 26 25 25 29 31 37 111 111 62 62 4 Nein 111
11 Wagenfeldt, Tim RAC Borken 30 40 27 70 70 27 27 2 Nein 70
12 Scheunert, Florian MSC Freigericht 28 37 35 30 63 63 67 67 2 Nein 63
13 Raab, Tobias RAC Borken 37 29 37 37 29 29 1 Nein 37
14 Bartel, Alexander Scuderia Wiesb. 31 31 31 1 Nein 31
15 Scheidemann, Nils MSC Homberg 29 27 29 29 27 27 1 Nein 29
15 Vorderstemann, J. Scuderia Wiesb. 29 29 29 1 Nein 29

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Verein

Klasse 3

Pl. Name



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Kampes, Christian MSC Sachsenhsn. 40 35 31 37 40 31 37 28 35 33 40 40 31 40 35 37 284 192 286 189 16 Ja 381
2 Eberlein, Niklas MSC Weißenborn 37 37 33 40 37 35 33 29 37 40 35 37 40 28 31 30 283 191 276 182 16 Ja 373
3 Preuß, Lara MSC Homberg 31 30 35 37 31 30 31 37 35 35 37 40 31 170 170 270 178 13 Ja 348
4 Schiffner, Jan MSC Ehlhalten 30 30 40 31 28 33 30 33 30 35 30 33 33 40 225 165 231 173 14 Ja 338
5 Rose, Fabian MSC Wolfhagen 35 27 26 29 35 27 26 37 33 33 29 29 30 29 217 163 208 156 14 Ja 319
6 Haas, Emily MSC Ehlhalten 33 33 27 30 29 26 40 30 29 30 33 30 29 28 212 156 215 160 14 Ja 316
7 Dürdoth, Lukas MSC Wolfhagen 28 26 29 26 27 29 24 28 31 31 29 30 35 37 35 200 150 245 162 15 Ja 312
8 Schulz, Luca-A. MSC Homberg 29 28 33 28 28 31 33 31 28 33 119 119 183 155 10 Nein 274
9 Kröll, Mika MSC Sachsenhsn. 40 35 33 31 40 40 35 148 148 106 106 7 Nein 254

10 Schäfer, Fabian RAC Borken 26 25 25 29 31 37 111 111 62 62 6 Nein 173
11 Scheunert, Florian MSC Freigericht 28 37 35 30 63 63 67 67 4 Nein 130
12 Wagenfeldt, Tim RAC Borken 30 40 27 70 70 27 27 3 Nein 97
13 Raab, Tobias RAC Borken 37 29 37 37 29 29 2 Nein 66
14 Scheidemann, Nils MSC Homberg 29 27 29 29 27 27 2 Nein 56

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte
Gesamt KS Gesamt KT

Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht
Pl. Name Verein

Klasse 3



KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Heller, Benjamin Fuldaer AC 37 35 35 40 40 35 27 37 37 20 35 28 204 184 202 175 6 Ja 184
2 Kirchner, Janosch MSC Freigericht 33 40 18 31 29 28 33 40 22 23 252 177 45 45 8 Ja 177
3 Weser, Jessica Fuldaer AC 26 35 33 24 24 37 29 27 31 24 29 40 33 30 28 35 243 169 242 161 8 Ja 169
4 Meise, Rico MSC Wolfhagen 35 28 40 30 29 26 37 31 33 40 40 26 35 31 33 37 247 167 284 189 8 Ja 167
5 Kirchner, Horst MSC Freigericht 25 25 40 25 28 35 28 35 40 30 241 166 70 70 8 Ja 166
6 Heller, Patrick Fuldaer AC 28 30 33 40 33 33 30 37 35 40 33 30 40 192 164 250 190 6 Ja 164
7 Schäfer, Leon RAC Borken 31 29 29 31 33 29 35 40 40 30 30 25 28 27 27 24 242 161 246 167 8 Ja 161
8 Bratz, Marcel MSC Ehlhalten 27 33 24 20 31 35 30 19 35 37 33 26 31 29 197 158 213 160 7 Ja 158
9 Fehsinger, Philip MSC Wolfhagen 40 24 35 26 37 22 29 37 37 27 149 149 165 165 5 Ja 149

10 Sohns, David MSC Sachsenhsn. 30 23 27 20 29 30 29 188 145 7 Ja 145
11 Wilhelmi, Denise MSC Freigericht 23 37 23 28 26 25 29 29 31 24 25 31 166 143 165 142 6 Ja 143
12 Günther, Jürgen MSC Freigericht 30 31 28 31 26 30 31 37 24 27 28 29 33 167 143 218 162 6 Ja 143
13 Wilhelmi, Jacquel. MSC Freigericht 21 23 27 19 27 22 28 33 28 23 30 22 24 25 163 123 189 140 7 Ja 123
14 Schneider, Pascal ASC Melsungen 24 31 25 17 30 26 35 20 26 21 23 22 139 122 161 139 6 Ja 122
15 Fischer, Nico MSC Wolfhagen 22 27 28 16 25 24 27 18 26 25 31 21 30 23 26 26 176 121 219 142 8 Ja 121
16 Jüttner, Mirjam Scuderia Wiesb. 29 37 23 27 31 116 116 31 31 4 Nein 116
17 Küster, Julia MSC Homberg 27 30 24 81 81 3 Nein 81
18 Rose, Björn MSC Wolfhagen 26 26 23 28 27 76 76 54 54 3 Nein 76
19 Körbel, Felix RAC Borken 33 25 58 58 2 Nein 58
20 Heller, Steffen Fuldaer AC 21 31 52 52 2 Nein 52
21 Ellendt, Max RAC Borken 37 37 37 1 Nein 37
22 Mohr, Sascha NMC Baunatal 29 29 29 1 Nein 29
23 Eberlein, Sascha MSC Weißenborn 25 28 26 25 25 54 54 1 Nein 25
24 Ruschpler, Magnus MSC Ehlhalten 22 37 22 22 37 37 1 Nein 22
24 Mohr, Mirco NMC Baunatal 22 22 22 1 Nein 22
26 Schäfer, Peter RAC Borken 21 21 21 1 Nein 21

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Verein

Klasse 4

Pl. Name

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Heller, Benjamin Fuldaer AC 37 35 35 40 40 35 27 37 37 20 35 28 204 184 202 175 12 Ja 359
2 Meise, Rico MSC Wolfhagen 35 28 40 30 29 26 37 31 33 40 40 26 35 31 33 37 247 167 284 189 16 Ja 356
3 Heller, Patrick Fuldaer AC 28 30 33 40 33 33 30 37 35 40 33 30 40 192 164 250 190 13 Ja 354
4 Weser, Jessica Fuldaer AC 26 35 33 24 24 37 29 27 31 24 29 40 33 30 28 35 243 169 242 161 16 Ja 330
5 Schäfer, Leon RAC Borken 31 29 29 31 33 29 35 40 40 30 30 25 28 27 27 24 242 161 246 167 16 Ja 328
6 Bratz, Marcel MSC Ehlhalten 27 33 24 20 31 35 30 19 35 37 33 26 31 29 197 158 213 160 14 Ja 318
7 Fehsinger, Philip MSC Wolfhagen 40 24 35 26 37 22 29 37 37 27 149 149 165 165 10 Ja 314
8 Günther, Jürgen MSC Freigericht 30 31 28 31 26 30 31 37 24 27 28 29 33 167 143 218 162 13 Ja 305
9 Wilhelmi, Denise MSC Freigericht 23 37 23 28 26 25 29 29 31 24 25 31 166 143 165 142 12 Ja 285

10 Wilhelmi, Jacquel. MSC Freigericht 21 23 27 19 27 22 28 33 28 23 30 22 24 25 163 123 189 140 14 Ja 263
11 Fischer, Nico MSC Wolfhagen 22 27 28 16 25 24 27 18 26 25 31 21 30 23 26 26 176 121 219 142 16 Ja 263
12 Schneider, Pascal ASC Melsungen 24 31 25 17 30 26 35 20 26 21 23 22 139 122 161 139 12 Ja 261
13 Kirchner, Horst MSC Freigericht 25 25 40 25 28 35 28 35 40 30 241 166 70 70 10 Nein 236
14 Kirchner, Janosch MSC Freigericht 33 40 18 31 29 28 33 40 22 23 252 177 45 45 10 Nein 222
15 Jüttner, Mirjam Scuderia Wiesb. 29 37 23 27 31 116 116 31 31 5 Nein 147
16 Rose, Björn MSC Wolfhagen 26 26 23 28 27 76 76 54 54 5 Nein 130
17 Eberlein, Sascha MSC Weißenborn 25 28 26 25 25 54 54 3 Nein 79
18 Ruschpler, Magnus MSC Ehlhalten 22 37 22 22 37 37 2 Nein 59

Gesamt KS Gesamt KT
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Pl. Name Verein

Klasse 4

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte



KS2000
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Schäfer, Simon MSC Wolfhagen 37 40 40 37 37 35 40 40 35 40 40 40 37 224 189 274 200 6 Ja 189
2 Ehm, Natascha Fuldaer AC 33 37 35 40 40 24 37 30 35 30 40 35 35 37 37 33 266 182 292 189 8 Ja 182
3 Bratz, Stephan MSC Ehlhalten 28 33 31 35 30 33 30 31 30 37 35 29 33 40 35 40 266 178 264 174 8 Ja 178
4 Geißler, Catharina Fuldaer AC 30 31 37 29 28 30 31 35 37 40 37 37 37 35 33 31 267 178 271 181 8 Ja 178
5 Schütt, Jessica MSC Reinh.-Hofg. 23 27 29 27 37 31 33 33 30 179 156 91 91 6 Ja 156
6 Schöneich, Anette MSC Freigericht 22 28 28 22 27 28 155 133 6 Ja 133
7 Körbel, Ulrich RAC Borken 40 27 31 31 33 135 135 27 27 4 Nein 135
8 Schwenk, Ralf MSC Sachsenhsn. 33 33 28 29 33 33 94 94 95 95 3 Nein 94
9 Stiewa, Jessica MSC Wolfhagen 25 29 33 31 25 85 85 58 58 3 Nein 85

10 Möller, Michael MSC Ehlhalten 30 23 26 29 28 82 82 54 54 3 Nein 82
11 Kranz, Tobias MSC Wolfhagen 35 40 35 75 75 35 35 2 Nein 75
12 Eberlein, Anika MSC Weißenborn 29 25 28 29 33 58 58 86 86 2 Nein 58
13 Hess, Markus MSC Ehlhalten 27 31 35 31 35 58 58 101 101 2 Nein 58
14 Bock, Lisa MSC Wolfhagen 30 31 27 33 57 57 64 64 2 Nein 57
15 Schüßler, Sascha Scuderia Wiesb. 40 40 40 1 Nein 40
16 Ranft, Dennis MSC Wolfhagen 37 37 37 1 Nein 37
17 Rettschlag, Marc Scuderia Wiesb. 35 35 35 1 Nein 35
18 Fangen, Michaela Scuderia Wiesb. 31 31 31 1 Nein 31
19 Mozdzierski, Artur AC Bensheim 29 29 29 1 Nein 29
20 Finke, Michael RAC Borken 28 28 28 1 Nein 28
21 Rosam, Markus MSC Wolfhagen 26 26 26 1 Nein 26
21 Richter, David Scuderia Wiesb. 26 26 26 1 Nein 26
23 Vorderstemann, V. Scuderia Wiesb. 24 24 24 1 Nein 24

Klasse 5

Pl. Name Verein
Sachsenhsn. Fulda FreigerichtEhlhalten Homberg Wolfhagen Borken

Gesamt KS Gesamt KT

Jahresgesamtwertung
Slalom 2000 Cup und Kart-Meisterschaft

Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

punkte

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011



KT
5. KS 1. KS 1. KT 2. KS 2. KT 3. KS 3. KT 4. KS 4. KT 6. KS 5. KT 7. KS 6. KT 8. KS 7. KT EL Läufe Wertung
Wiesb. Freig. ohne Str. mit Str. ohne Str. mit Str. Anzahl Erreicht

1 Schäfer, Simon MSC Wolfhagen 37 40 40 37 37 35 40 40 35 40 40 40 37 224 189 274 200 13 Ja 389
2 Ehm, Natascha Fuldaer AC 33 37 35 40 40 24 37 30 35 30 40 35 35 37 37 33 266 182 292 189 16 Ja 371
3 Geißler, Catharina Fuldaer AC 30 31 37 29 28 30 31 35 37 40 37 37 37 35 33 31 267 178 271 181 16 Ja 359
4 Bratz, Stephan MSC Ehlhalten 28 33 31 35 30 33 30 31 30 37 35 29 33 40 35 40 266 178 264 174 16 Ja 352
5 Schütt, Jessica MSC Reinh.-Hofg. 23 27 29 27 37 31 33 33 30 179 156 91 91 9 Nein 247
6 Schwenk, Ralf MSC Sachsenhsn. 33 33 28 29 33 33 94 94 95 95 6 Nein 189
7 Körbel, Ulrich RAC Borken 40 27 31 31 33 135 135 27 27 5 Nein 162
8 Hess, Markus MSC Ehlhalten 27 31 35 31 35 58 58 101 101 5 Nein 159
9 Eberlein, Anika MSC Weißenborn 29 25 28 29 33 58 58 86 86 5 Nein 144

10 Stiewa, Jessica MSC Wolfhagen 25 29 33 31 25 85 85 58 58 5 Nein 143
11 Möller, Michael MSC Ehlhalten 30 23 26 29 28 82 82 54 54 5 Nein 136
12 Bock, Lisa MSC Wolfhagen 30 31 27 33 57 57 64 64 4 Nein 121
13 Kranz, Tobias MSC Wolfhagen 35 40 35 75 75 35 35 3 Nein 110

Klasse 5

Pl. Name Verein
Ehlhalten Homberg Wolfhagen Borken Sachsenhsn. Fulda Freigericht

Gesamt KS Gesamt KT

Alle Angaben ohne Gewähr • Diese Auswertung hat keine Rechtsgültigkeit • Im Zweifel und/oder bei differenzierten Angaben gilt die Auswertung von CAS Mohr (www.jugend-kartsport.de) • © Schwenk 2011

Jahresgesamtwertung
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Die Wertung wird sortiert:   1. Nach erreichen der Wertung,   2. Nach Wertungspunkten2016
Wertungs

Punkte




